
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 - PI 02133771002 
Dipartimento di Scienze documentarie, linguistico-filologiche e geografiche 
Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 
T (+39) 06 49913696 F (+39) 06 49693238 
dolifige@uniroma1.it 

  

 
Prot. n. 847/2017 -  Rep. 110/2017 del  17/07/2017       
 
 
 

 
PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI  

Bando Rep. n. 52 /2017  Prot. n. 334 /2017 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DELEGATO 
 
  
Visto l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n,. 165/2001 (e sue successive         
modificazioni ed integrazioni); 
 
Visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010; 
 
Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata 
e continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore 
presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” (D.D.n. 586/2009); 
 
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 24/02/2017 con la quale si 
autorizza l’avvio di una procedura comparativa su richiesta della Prof.ssa Sabine 
Koesters Gensini a valere sui fondi relativi al Progetto interdisciplinare di Ateneo 
2016 “Comparing Idiomatic Language use: Italo Calvino’s Phraseology in 
Romance, Germanic and Slavic languages”; 
 
Visto l’avviso interno prot. n.  260/2017 pubblicato il 16/03/2017; 
 
Visto il bando Prot. n. 330/2017 del 29/03/2017 scaduto il 13/04/2017; 
 
Vista la nomina della commissione effettuata con Dispositivo del Direttore del 
Dipartimento del 08/05/2017 prot.n 531/2017; 
 
 



 
 
 
 

Pag 2 

 
Visti i verbali redatti in data 18/05/2017, il 31/05/2017, e il 13/07/2017 dalla 
Commissione giudicatrice e conservato presso gli archivi del Dipartimento; 
 
 

DISPONE 

 

Art. 1 
Sono approvati gli atti del concorso per il conferimento di un incarico di lavoro 
coordinato e continuativo con contratto di diritto privato per la collaborazione 
alla ricerca “Comparing Idiomatic Language use: Italo Calvino’s Phraseology in 
Romance, Germanic and Slavic languages”, presso il Dipartimento di Scienze 
Documentarie, Linguistico-Filologiche e Geografiche;  
 

Art. 2 
E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 
     

 Voto di 
laurea 

triennale 

Curriculum 
vitae et 

studiorum 

Pubblicazioni Altri 
titoli 

Punteggio 
colloquio 

TOTALE 

Dott. Luca 
Tartaglia 

20 23 0 3 30 76 

Dott. Diego 
Cammarano 

15 20 2 3 30 70 

 
Il dott. Luca Tartaglia, nato a Roma il 06/11/985, è dichiarato quindi vincitore del 
concorso pubblico per il conferimento di un contratto per incarico di lavoro per 
l’attività suindicata - di cui è responsabile scientifico la Prof.ssa Sabine Koesters 
Gensini - e svolgerà la sua attività presso il Dipartimento di Scienze 
Documentarie, Linguistico-Filologiche e Geografiche. 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 
pubblicazione sul sito web dell’Ateneo. 
 
Roma, 17/07/2017  
 
 

F.to il Responsabile Amministrativo Delegato 
Dott. Davide Ludovico 

   


	DISPONE
	Art. 1


